
.'!1~~ •••• 1613·2013

~

FO~~~J Universidad .,11•• 400.~¿~y'~"., .-mm!~:,.~·t'¡ij;) Nacicnaí >, s, /'" ••-; Facultad de'..:'~/;'..
de Córdoba mlnlllD AÑOS ·<\J;;¡:f.~ .•..~::.~· Odontología

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expte. 6748/2013 por la Escuela de

posgrado para el cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa Od. Gastón
Ángel Augusto; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Gastón Ángel Augusto se integra
de acuerdo a lo establecido en la OrdA/07 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis del inscripto en la Carrera
de Doctorado de esta Facultad que se mencionan a
continuación:

Tesista: Od, Gastón Angel Augusto (DNI 26.095.338)
Director: Prof Dr. Pablo Naldirii
Proyecto: "Influencia de la temperatura de cocción sobre la unión de la cerámica
de recubrimiento a núcleos de zirconia"

Comisión de tesis:
Prof. Dr. Ricardo Cabral (Cát. de Materiales Dentales - Fac. de Odontología)
Prof. Dr. Luis Fabietti (Cát. de Materiales - FAMAF) .
Evaluador Externo:
Pro]. Dr. Ricardo Luis Macchi (Cát. de Materiales Dentales - Fac. de Odontología
UBA)

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE MARZODEL
AÑODOS MI RECE.

lA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGfA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

P f. Ora. MIRTA M. SPAOILlERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGfA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

RESOLUCIÓN N°: 40
jet


